
ПРИЛОЖЕНИЕ 4. ТАРИФЫ. действует с 01.09.2024

ПАКЕТ.10 ПАКЕТ.25 ПАКЕТ.50 ПАКЕТ.200

2 500 ₽ 6 000 ₽ 10 000 ₽ 30 000 ₽

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

расходует пакет 

документов

расходует пакет 

документов

расходует пакет 

документов

расходует пакет 

документов

в пакете 10 шт в пакете 25 шт в пакете 50 шт в пакете 200 шт

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

КАДРЫ.01 КАДРЫ.05 КАДРЫ.10 КАДРЫ.25

2 500 ₽ 10 000 ₽ 18 000 ₽ 35 000 ₽

только один директор

без зарплаты

до 5 сотрудников в 

отчетном месяце

до 10 сотрудников в 

отчетном месяце

до 25 сотрудников в 

отчетном месяце

не предусмотрено 2 000 руб за 1 чел 2 000 руб за 1 чел 1 000 руб за 1 чел

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

не предусмотрено 4 000 ₽ 4 000 ₽ 4 000 ₽

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО БЕСПЛАТНО

Неиспользованные остатки пакетов сгоряют, не переносятся, не накапливаются

Услуги программиста по адаптации обмена между вашим ПО и 1С Предприятие оплата по согласованию Сторон

Ведение электронных и бумажных трудовых книжек сотрудников

Расчет больничного листа / декретной выплаты

ЮРИДИЧЕСКИЕ ВОПРОСЫ

электронно по ЭЦП от 8 000 рублей (не входит в стоимость: нотариус, госпошлина, выпуск ЭЦП)

электронно по ЭЦП от 8 000 рублей (не входит в стоимость: нотариус, госпошлина, выпуск ЭЦП)

электронно по ЭЦП от 8 000 рублей (не входит в стоимость: нотариус, госпошлина, выпуск ЭЦП)

Уведомления об исчисленном НДФЛ и исчисленных страховых взносах,

если дата выплаты зарплаты попадает на период с 23 до последнего дня месяца

ДРУГИЕ ВОПРОСЫ

Выгрузка данных из УНФ, Торговля и склад, Айко и других программ

Отчеты, передаваемые в СФР 

(кадровые мероприятия ЕФС)

Оформление приема на работу

(миграционный учет, разрешения и визы клиент делает самостоятельно)

КАДРЫ, РАСЧЕТ ЗАРПЛАТЫ И ОТЧЕТНОСТЬ

Разработка договора займа

Ликвидация ИП (при отсутствии задолженности по услугам Исполнителя)

Регистрация изменения юридического адреса

Регистрация изменения названия ООО

Регистрация изменения устава ООО

Пакет документов и справок при увольнении сотрудника по заявлению сотрудника, по 

соглашению сторон или при окончании срока договора

ОБРАБОТКА ДОКУМЕНТОВ И НАЛОГИ НА ДОХОДЫ

Подготовка платежек нам и между нашими клиентами

Подготовка платежек на переводы другим контрагентам

В ПРЕДЕЛАХ ЛИМИТА

СВЕРХ ЛИМИТА

по тарифам из Приложения 7

оплачивается как дополнительный пакет документов по тарифу

оплата по почасовому тарифу в соответствии с уровнем курирующего бухгалтера

оплата по почасовому тарифу в соответствии с уровнем курирующего бухгалтера

минимум 2000 за 1 декларацию / отчет

Кассовые смены / отчеты при совокупном суммовом учете

Сверка по налогам и контроль корректности отражения налогов в карточках учета на 

стороне ФНС. Сверка ЕНС.

Отправка деклараций, заявлений и отчетов на бумажном носителе

Расчет процентов по договорам займа

Декларации в ФНС согласно применяемого режима налогообложения

(налог при УСН, налог на прибыль, НДС, кроме отчетов и деклараций по зарплатным 

операциям)

Иные декларации в ФНС

Отчеты, передаваемые в СФР 

(кадровые мероприятия, отчет ЕФС)

Иные отчеты, передаваемые в СФР, ПФР и ФСС (при необходимости)

Заявление на Патент (ПСН) / уведомление об уменьшении патента / о прекращении 

патента / переход на УСН / отказ от УСН / освобождение от НДС / изменение ОКВЭД раз 

в меся

по почасовому тарифу согласно Приложения 7

Постобработка данных после выгрузки по почасовому тарифу согласно Приложения 7

Количество сотрудников или ГПХ контрактов на окладе (не более)

Ведение ИНОЙ формы оплаты труда в расчете за 1 сотрудника 

включая расчет зарплаты по предоставленному табелю или заполнение табеля,

а также при превышении количества из включенного в тариф количества.



ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ БЕЗ РАБОТНИКОВ

ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД

Ведение книги учета доходов, рассчет авансовых платежей

по налогам и страховым взносам (по основному режиму)

Ведение дополнительной книги учета доходов для ПСН

Подготовка платежек по налогам,

а также платежи между нами и нашими клиентами

Плата за подключение к СБИС, включенная в тариф

(не подлежит возврату при досрочном расторжении договора)

Обработка бухгалтерских документов

(входящих и исходящих)

Подготовка платежек на переводы другим контрагентам

Обработка бухгалтерских документов

при получении их через СБИС в формате xml

Обработка данных ОФД (за один месяц по общей сумме)

Расчет процентов по договорам займа

Ликвидация ИП (при отсутствии задолженности по нашим услугам)

ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД

Абонентская плата по тарифу

Плата за подключение к СБИС, включенная в тариф

(не подлежит возврату при досрочном расторжении договора)

Любые декларации в ФНС с нулевыми показателями при налиции подключенного 

сервиса электронной отчетности.

Отчетность в СФР по форме ЕФС

Отчет в Росстат с нулевыми показателями

Любые декларации в ФНС с НЕ нулевыми показателями при налиции 

подключенного сервиса электронной отчетности.

Любые декларации в СФР с НЕ нулевыми показателями при налиции 

подключенного сервиса электронной отчетности.

Отчет в Росстат (если Исполнитель имеет достаточно данных)

НОЛЬ.092024

(годовой)

25 000 руб / год

ИП.092024 

(годовой)

25 000 руб / год

БЕСПЛАТНО

оплата по почасовому тарифу в 

соответствии сприложением 7

УЖЕ ВКЛЮЧЕНО В ТАРИФ

УЖЕ ВКЛЮЧЕНО В ТАРИФ

УЖЕ ВКЛЮЧЕНО В ТАРИФ

в пакете 100 шт

расходует пакет документов

расходует пакет документов

7 000 ₽

БЕСПЛАТНО

ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ С НУЛЕВЫМИ ПОКАЗАТЕЛЯМИ

7 000 руб

БЕСПЛАТНО

БЕСПЛАТНО

расходует пакет документов


